[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 31 августа 2017 года

                          № 79
О присвоении звания «Почетный гражданин

города Югорска»

Рассмотрев представление главы города Югорска о присвоении звания «Почетный гражданин города Югорска» гражданам, внесшим достойный вклад в становление и развитие города Югорска, с внесением в книгу «Почета и памяти города Югорска», на основании Положения о книге «Почета и памяти города Югорска», утвержденного решением Думы города Югорска от 27.06.2012 № 54,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Югорска» с внесением в книгу «Почета и памяти города Югорска»:

Рыжовой Клавдии Ивановне

Харлову Владимиру Павловичу

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы  города Югорска

В.А. Климин
«31» августа 2017 года
(дата подписания)